
Anuncio de adjudicación
Referencia: 2023-0001365739

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2023-0001365739

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Consejería de Justicia, Administración Local y Función Pública.
Secretaría General Técnica

NIF: S4111001F

Dirección web: https://www.ceh.junta-
andalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/pdc_sirec/perfiles-
licitaciones/detalle-
perfil.jsf?perfilContratante=CJALFP01&organismo=CJALFP

	Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: Competencias en materia de Administración de Justicia,

Administración Local y Función Pública
	Dirección: Plaza Nueva
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: SV. DE MANTENIMIENTO Y GESTIÓN TÉCNICA DEL CAMPUS

DE PALMAS ALTAS
Lugar de ejecución: Sevilla (ES618)
Duración del contrato: 12  meses
Número de expediente: CONTR 2023 0000608505
División por lotes: No
Clasificación CPV
50700000-2 - Servicios de reparación y mantenimiento de equipos de edificios

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

Sí

Descripción: SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y GESTIÓN TÉCNICA DEL
CAMPUS DE PALMAS ALTAS (SEVILLA)

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	1.353.618,92 €

Importe total (sin IVA): 1.118.693,32 €

Valor estimado: 2.237.386,64 €

Admite variantes: 		No

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 18/12/2023 13:41:01 PÁGINA:  1 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MZTkyZmVjN2RmNTEwMGYSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación
Referencia: 2023-0001365739

Sujeto a regulación armonizada

Contrato susceptible de Recurso Especial

Cláusulas sociales y ambientales

Ambientales
Respeto al medio ambiente - Medidas sobre reciclado y gestión de residuos

Adjudicación

Fecha de adjudicación: 18/12/2023
Duración del contrato: 12   Meses
NIF: A08112716
Adjudicatario: 	ACSA OBRAS E INFRAESTRUCTURAS SA
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

1.000.744,93 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

1.210.901,37 €

Nº de licitadores presentados: 5
Nº de ofertas electrónicas: 5

Referencia en Diarios Oficiales

Diario Oficial de la Unión Europea nº 178, página 569751 (Envío: 12/09/2023 00:00), Publicación:
15/09/2023 00:00). Referencia:  Tipo: Licitación.

Documentos adjuntos
Resolución de adjudicación - NJyGw3D4Py68Cm7ea57cwvB06tH29g.pdf
(SHA-256: 5e7f1cc9f4a5c3c238644e90cfc00c711755e909ffc1669bea5d15bb43b928bf)

Publicaciones relacionadas
	2023-0001318283
2023-0001306160
2023-0001340656

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 18/12/2023 13:41:01 PÁGINA:  2 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MZTkyZmVjN2RmNTEwMGYSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


